



Nøtterøy skolekorps
Postboks 82
3106 Nøtterøy

Årsberetning 2020

I 2020 fylte Nøtterøy skolekorps 70 år og vi hadde store planer for markeringer av dette. Ikke alt blir som planlagt, og dette året ble et veldig annerledes år for korpset på mange måter. I midten av mars stengte mye av Norge ned p.g.a. corona-pandemien, og vi i Nøtterøy skolekorps ble også kraftig berørt av dette. Mange planlagte aktiviteter og øvelser har måttet avlyses, og mange øvelser har blitt annerledes for å ivareta smittevern hensyn. Til tross for dette opplever vi heldigvis at samholdet i korpset betyr mye for medlemmene, både sosialt og musikalsk og vi har hatt et etter forholdende godt korpstår.

Korpset har også i år hatt sine øvelser hver torsdag på Oserød skole.

Aktiviteter

Vi gleder oss over det vi har fått til og nevner:

- Trivelig seminarhelg på Holtan ungdomsskole i Horten i januar for alle tre korpsetene.
- Junior og aspirant var på sin tradisjonelle tur til Aktiv Fritid på Tjøme i juni.
- Fin seminarhelg på Bolærne i slutten av august for junior- og seniorkorpset.
- Alternativt loppemarked på Facebook i høst.
- Internkonsert tatt opp og lagt ut på nett da vi ikke kunne ha konsert med tilhørere.
- Noen øvelser ble avholdt på digitalt.
- Noen øvelser ble avholdt med redusert øvelsestid.
- Noen øvelser ble avholdt gruppevis etter instrumenttype.

I jubileumsåret hadde junior planlagt tur til Danmark og senior tur til USA. Av naturlige årsaker måtte disse turene kanselleres. Mange hadde gledet seg lenge til dette og skuffelsen var naturlig nok stor over at turene ikke lot seg gjennomføre. Men, forståelsen for valget var stor og vi håper å få til en skikkelig tur igjen så snart forholdene normaliseres. Vi kom heldigvis ut av dette med marginale kostnader for korpset.

Øvrig

P.g.a smittesituasjonen måtte vi i år tenke nytt når det gjaldt rekruttering. Det var ikke mulig å prøve instrumenter denne gangen så seniorenemonstrerte sine instrumenter på orienteringsmøtet i stedet. Det var ingen dårlig erstatning og 27 nye aspiranter meldte seg inn, det synes vi var flott!

Korpset har hatt 4 runder med ordinært papirsalg samt at noen av foreldrene i våres tok initiativ til å selge en del ekstra papir utenom. I tillegg har vi solgt noen Circle K-kopper til jul. Dette har vært en gode inntektskilder for korpset, og vi er glade for det engasjementet som vises og alt arbeidet som nedlegges.

Grunnet pandemien kunne vi ikke gjennomføre loppemarked vår og høst slik vi pleier. Dog fikk vi til et digitalt loppemarked på Facebook i høst. Det administrerte seg selv og gav også noen kjært tilkomne ekstra inntekter.

Økonomi

Korpset hadde i 2020 et overskudd på kr 109.272,53 mot et budsjettert underskudd på kr 605.000,-. Hovedårsaken til dette var at det ikke ble noe av de planlagte utenlandsturene samt at både inntekter og kostnader for øvrig har avveket betydelig ut fra et «normalår». Det henvises for øvrig til regnskapet.

Vi har i løpet av året fått en del offentlig støtte og kompensasjon for manglende inntekter gjennom året. I tillegg har vi søkt på og fått gaver fra ulike private fond og legater. Dette setter vi stor pris på og gjør oss i stand til å få nødvendig utstyr og gode opplevelser for musikantene våre. Tilskudd og gaver er samlet i følgende oversikt:

Tilskudd fra	Øremerket	Mottatt	Beløp
Sparebankstiftelsen DnB	Uniformer og instrumenter	29.01.2020	100 000
Sparebankstiftelsen Nøtterøy-Tønsberg	Nei	11.05.2020	30 000
Lotteri og stiftelsestilsynet	Nei	31.07.2020	49 700
OBOS Jubel	Nei	03.08.2020	60 000
Færder kommune	Seminar Bolærne	08.10.2020	10 000
Olav Thons Legat	Xylofon	12.11.2020	30 000
Sparebankstiftelsen DnB	Pauker	11.12.2020	80 000
Lotteri og stiftelsestilsynet	Nei	11.12.2020	147 700
Sparebankstiftelsen Nøtterøy-Tønsberg	Uniformer	mottar etter innkjøp	50 000
Totalt			557 400

Vi vil spesielt få takke Sparebankstiftelsen DNB, Sparebankstiftelsen Nøtterøy- Tønsberg, OBOS Jubel og Olav Thons Legat for gavene!

Styret

Korpsets styre har fra årsmøtet i februar 2020 hatt følgende sammensetning.

Leder:	Kenneth Larsen
Nestleder Plan og Musikk:	Bjørnar Salberg
Nestleder drift:	Line Hallenstvedt Bjørvik
Kasserer:	Trude Sivesind
Sekretær:	Bjørn Hansen
Korpsleder Senior:	Knut Evant (vår og høst)
Korpsleder Junior:	Tone Hovde (vår) / Stine Udem (høst)
Korpsleder Aspirant:	Stine Udem (vår) / Ellen Marie Mosevoll Fredheim (høst)

Ungdomsstyret har stort sett vært representert med ett medlem på alle styremøtene.

Det har i 2020, etter siste år, vært avholdt 11 styremøter. På styremøtene deltar styret, korpslederne og representant fra ungdomsstyret.

Dirigenter

Senior: Tibor Szurcsik

Junior og Aspirant: Anett Szurcsik-Bubreg

Medlemmer

Antall korpsmedlemmer har det siste året vært relativt stabilt. Pr 31. desember 2020 hadde korpsset 93 medlemmer, mot 94 ved utgangen av 2019. Medlemmene er fordelt slik (tall for 2019 i parentes):

Senior: 41 (39) Junior: 27 (33) Aspirant: 25 (22)

Takk

Det å drive et korps krever mye innsats, og vi er heldige som har mange og gode tillitsvalgte som trofast stiller opp uke etter uke. Vi vil gjerne få takke hver enkelt for den innsatsen som er gjort i løpet av et krevende år! Det er summen av alt det hver enkelt legger ned av arbeid som gjør at vi har et så et så flott og velfungerende korps med så mange herlige, dyktige og glade musikanter!

Nøtterøy 28. januar 2021
for styret i Nøtterøy Skolekorps

Bjørn Hansen
sekretær